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Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna (dalej PKO Bank Polski) to 

największa instytucja finansowa w tej części Europy. Profil PKO Banku Polskiego i jego grupy 

kapitałowej ma charakter uniwersalny co oznacza, iż jest to grupa podmiotów zajmująca się 

wszelkiego rodzaju działalnością finansową (kredytowanie, ubezpieczenia, faktoring), jak i 

okołofinansową (usługi IT dla sektora finansowego, systemy rozliczeniowe). Szeroki zakres 

działalności grupy PKO przekłada się na wiele obszarów podatnych na pozytywne zmiany 

wynikające z wdrażania innowacji. Z uwagi na powyższe, około 7 lat temu PKO Bank Polski 

rozpoczął szeroko zakrojoną współpracę z rynkiem startupów. Celem było pozyskiwanie 

innowacji zewnętrznych lub wsparcie rozwoju wewnętrznych inicjatyw wiedzą i 

doświadczeniem zewnętrznych ekspertów. Działania te prowadzone są do dzisiaj i opierają 

się na stałym kontakcie z rynkiem startupów (scoutingi, formularz zgłoszeniowy, dedykowane 

wydarzenia) oraz współpracy w ramach programu Let’s Fintech with PKO Bank Polski. 

Współpraca ze startupami opiera się o zaangażowanie dedykowanej jednostki banku, która 

posiada zarówno specjalistów z biznesu, jak i IT. Zadaniem Let’s Fintech jest analiza i ocena 

potencjału współpracy biznesowej, znalezienie właściwego odbiorcy wewnątrz- struktury 

organizacyjnej PKO Banku Polskiego oraz sfinansowanie i skoordynowanie pilotażu 

rozwiązania. 

PKO Bank Polski jako odbiorca usług startupowych  może kompleksowo ocenić propozycję 

współpracy biznesowej. Pomyślna ocena przekłada się na przeprowadzenie odpłatnego 

pilotażu. Pomyślne przeprowadzenie pilotażu prowadzi do pełnoskalowej współpracy 

komercyjnej.  

W trakcie inkubacji zachęcamy do nawiązania kontaktu z przedstawicielami banku i programu 

Let's Fintech with PKO Bank Polski i wstępnej oceny pomysłu. Oficjalne zgłoszenie polecamy 

przeprowadzić już po ukończeniu prac nad produktem, ponieważ Let's Fintech jest 

programem współpracy biznesowej, a nie akceleracji pomysłów (więcej informacji: 

https://fintech.pkobp.pl/wspolpraca-ze-startupami/) 

Dane kontaktowe: 
 

Wiśniewski Łukasz 

lukasz.wisniewski@pkobp.pl 

tel.: 696773007 

 


